Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

cópias das plantas dos bairros Andrade e Maria Emília.

REQUERIMENTO N° 3088/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIAS DAS
PLANTAS DOS BAIRROS ANDRADE E MARIA EMILIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3799/2017
Data: 30/10/2017 - Ho ário: 09:55

111111111111111111

APROVADO

)1;¡. 2017

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que foi solicitado pelos moradores, para que possam ter acesso à cópia

dessas plantas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando cópias das plantas dos bairros Andrade e
Maria Emília.

Pindamonhangaba, 30 de Outubro de 2017.

Professor Osvald s 	do Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1